
 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 
W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
            tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

  
        NIP:  813-28-92-063 

REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 2021-12-09 
Z/ZZP.2375.10.21 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „dostawę wyrobów do zabiegów angiograficznych 
oraz angioplastycznych” ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego 
Unii Europejskiej pod numerem 2021/S 186-481300 w dniu 24/09/2021r. 

 
 

Zawiadomienie o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie, 
ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów, działając w trybie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 
11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) 
zawiadamia, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania, została wybrana oferta 
Wykonawcy: 
 

1. w zakresie zadania nr 1 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 
 

2. w zakresie zadania nr 2 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
 

3. w zakresie zadania nr 3 i nr 14  
ProCardia Medical Sp. z o.o. 
ul. Rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 Warszawa 
 

4. w zakresie zadania nr 4  
Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
 

5. w zakresie zadania nr 5 
Biotronik Polska Sp. z o.o. 
ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 
 

6. w zakresie zadania nr 6 
Color Trading Sp. z o.o. 
ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa 

 
 



7. w zakresie zadania nr 7 
Polimed Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 12, 02-822 Warszawa 
 

8. w zakresie zadania nr 8 
Wave4med Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Białostocka 22 lok. 50, 03-741 Warszawa 

 
9. w zakresie zadania nr 9 

Abbott Medical Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

 
10. w zakresie zadania nr 10 

Balton Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14, 00-496 Warszawa 
 

11. w zakresie zadania nr 11 
Aspironix Polska Sp. z o.o. 
ul. Różyckiego 3, 31-324 Kraków 

 
12. w zakresie zadania nr 12 

Terumo Poland Sp. z o.o. 
ul. 1 Sierpnia 6 , 02-134 Warszawa 

 
13. w zakresie zadania nr 13 

IHT Polska Sp. z o.o. 
ul. Europejska 14D, 02-964 Warszawa 
 

14. w zakresie zadania nr 15 
DRG MedTek Sp. z o.o 
ul. Wita Stwosza 24; 02-661 Warszawa  

 
15. w zakresie zadania nr 16 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

 
16. w zakresie zadania nr 17 

SMT Polonia Sp. z o.o. 
Al. Grunwaldzka 345/347, 80-309 Gdańsk 
 

17. w zakresie zadania nr 18 
Quality Pack Sp. z o.o. 
ul. Jana III Sobieskiego 334, 42-580 Wojkowice 
 

Uzasadnienie: najkorzystniejsza oferta na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w specyfikacji warunków zamówienia. 

 



Zamawiający udostępnia informację o Wykonawcach którzy złożyli oferty, a także punktację 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres 
wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie 

Oferta 
złożona 

w zakresie 
Zadania 

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 

kryterium: 
Cena brutto 

60 % 

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 

kryterium: 
Termin 
dostawy 

20% 

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 

kryterium: 
Termin 

płatności 
20% 

Łączna 
punktacja 

1. 
Polimed Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 12 
02-822 Warszawa 

zad. 7 60,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

2. 

Cardinal Health 
Poland Sp. z o.o. 
Rondo ONZ 1 
00-124 Warszawa 

zad. 6 Oferta odrzucona 

3. 
Quality Pack Sp. z o.o. 
ul. Jana III Sobieskiego 334 
42-580 Wojkowice 

zad. 18 60,00 pkt 20,00 pkt 0,00 pkt 80,00 pkt 

4. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

zad. 4 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

5. 
Balton Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7/14 
00-496 Warszawa 

zad. 10 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

6. 
Terumo Poland Sp. z o.o.  
ul. 1 Sierpnia 6 
02-134 Warszawa 

zad. 12 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

7. 
Abbott Medical Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21B 
02-676 Warszawa 

zad. 9 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

8. 
Color Trading Sp. z o.o. 
ul. Żołny 40 
02-815 Warszawa 

zad. 6 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

9. 
DRG MedTek Sp. z o.o 
ul. Wita Stwosza 24 
02-661 Warszawa 

zad. 15 60,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

10. 
BIOTRONIK Polska Sp. z o.o. 
ul. Murawa 12-18 
61-655 Poznań 

zad. 5 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

11. 
ProCardia Medical Sp. z o. o. 
ul. Rtm. W. Pileckiego 63 
02-781 Warszawa 

zad. 3 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

zad. 14 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

12. 

Boston Scientific 
Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

zad. 1 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 



13. 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

zad. 2 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

14. 
Wave4med Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Białostocka 22 lok. 50 
03-741 Warszawa 

zad. 8 60,00 pkt 0,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

15. 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

zad. 16 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

16.  
IHT Polska Sp. z o.o. 
ul. Europejska 14D 
02-964 Warszawa 

zad. 13 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

17. 
Aspironix Polska Sp. z o.o. 
ul. Różyckiego 3 
31-324 Kraków 

zad. 11 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

18.  
SMT Polonia Sp. z o.o. 
Al. Grunwaldzka 345/347 
80-309 Gdańsk 

zad. 17 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 
Zawiadomienie o wykonawcach , których oferty zostały odrzucone 

 
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. 
(Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez firmę:  
Cardinal Health Poland Sp. z o. o., Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa w zakresie  
zadania nr 6, gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 
Uzasadnienie: 
Zamawiający w zadaniu nr 6 poz. 1 wymagał wyceny prowadników naczyniowych 
hydrofilnych o parametrach: długość 180cm i dostępnych średnicach: 0,018”, 0,025”, 0,032”, 
0,035”, 0,038”. Wykonawca zaoferował prowadniki naczyniowe hydrofilne o nazwie 
EMERALD (nr kat. 502-73X) o dostępności średnic tylko 0,035”, co potwierdzają załączone 
do oferty karty katalogowe oferowanego produktu, W związku z powyższym zaoferowany 
produkt jest niezgodny z warunkami zamówienia wskazanymi w SWZ. 
 
 

Informacja o terminie, po którego upływie może być zawarta umowa w sprawie 
zamówienia publicznego 

 
1. Zgodnie z  art. 264. ust. 1. ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawrze 

umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie 
to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

2. Zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 ppkt a) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, 
o których mowa w art. 264 ust. 1 cyt. ustawy w zakresie poszczególnych zadań, 
gdyż złożono tylko jedną ofertę. 

 
 


